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ســمنان -خبرنگار توسعه ایرانی- 
استاندار سمنان گفت: کد گمرکی منطقه 
ویژه اقتصادی سمنان به عنوان یکی از 
مصوبات سفر ریاست محترم جمهوری، 
حضرت آیت الله دکتر رئیسی به استان، 

صادر شد.
سید محمد رضا هاشمی، استاندار 

سمنان ضمن اشــاره به مصوبات سفر 
ریاست محترم جمهوری به استان در 
آبان ماه سال گذشــته، گفت: از محل  
مصوبات ســفر بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد 
تومان اعتبارات عمرانــی و اقتصادی 
برای اســتان در نظر گرفته شد که اخذ 
کدگمرکــی منطقه ویــژه اقتصادی 

سمنان در راستای تقویت تولید و اشتغال 
آفرینی، به عنوان یکی از مصوبات حائز 
اهمیت سفر، محقق شــد و هم اکنون 
این منطقه اقتصادی دارای کد گمرکی 

است.
وی ادامه داد:منطقه ویژه اقتصادی 
ســمنان با کاربری تجاری صنعتی در 

زمینی به مســاحت یک هزار هکتار در 
مجاورت شهرک صنعتی سمنان واقع 
شده است که در تقویت شهرک صنعتی 
و فعالیت مســتمر ایــن منطقه نقش 

بسزایی دارد.
هاشــمی افزود: یکی از مزیت های 
بسیار ویژه و حائز اهمیت منطقه ویژه 

اقتصادی سمنان، قرار گیری در مجاورت 
خط راه آهن سراســری تهران-مشهد 
است که زمینه را برای تسهیل و تسریع 
در امور مرتبط به صــادرات تولیدات و 
کالاهای شــهرک های صنعتی استان 
و به طور ویژه شهرک صنعتی سمنان، 

فرآهم می سازد.
وی تصریح کرد: فاز عملیاتی فعلی 
این منطقه ویژه اقتصادی در حال حاضر 
محصور گردیــده و اخذ کد گمرکی آن 
نیز با رعایت الزامــات گمرکی،  صادر 

شده است.
استاندار سمنان خاطر نشان کرد: با 
تحقق این مهم و ارتقاء خدمات منطقه 
ویژه اقتصادی، اکنون سرمایه گذاران 
می توانند از خدمــات این منطقه ویژه 
اقتصــادی دارای کد گمرکی همچون 
رویه های صادرات، ترانزیت، ورود قطعی، 
موقت و مرجوعی بــه گمرک بهره مند 
شوند. وی همچنین گفت: استان سمنان 
یک استان صنعتی است که از پتانسیل 
های بالقوه در بخش صنعت و تولیدات 
مرغوب برخوردار است که با اجرای این 
مهم و دسترسی بسیار آسان به خط راه 
آهن اصلی، در آینده می توانیم در کنار 
فعالیت مطلوب و حضور سرمایه گذاران 
بیشتر، شاهد رشد و ارتقاء صنعت استان 

و شهرستان سمنان باشیم.

استاندار ســمنان در پایان گفت: با 
صدور کدگمرکی منطقه ویژه اقتصادی 
سمنان و ارتقاء سطح خدمات این منطقه، 
زمینه اشتغال، تولید بیشتر و توجه به 
فعالیت شرکت های دانش بنیان و ایده 
های آنان و در مجموع تحقق شعار سال 
فرآهم و تقویت خواهد شــد که امری 
بسیار ارزشمند بوده و در نهایت می تواند 
در ارتقاء شاخص تولید ناخالص ملی و ارز 
آوری برای کشــور، استان و شهرستان 

سمنان نقش موثری ایفا کند.

       کد گمرکی منطقه ویژه اقتصادی سمنان صادر شد

هاشمی افزود: یکی از 
مزیت های بسیار ویژه و 
حائز اهمیت منطقه ویژه 

اقتصادی سمنان، قرار 
گیری در مجاورت خط راه 

آهن سراسری تهران-
مشهد است که زمینه را 

برای تسهیل و تسریع در 
امور مرتبط به صادرات 

تولیدات و کالاهای شهرک 
های صنعتی استان و به 

طور ویژه شهرک صنعتی 
سمنان، فرآهم می سازد.

بوستان های کرج میزبان 
نخستین جشنواره تئاتر خیابانی 

مهر البرز

 کرج-خبرنگار توســعه ایرانی-رئیس سازمان 
سیما ، منظر و فضای سبز شهرداری کرج اعلام کرد: 
نخستین جشنواره تئاتر خیابانی تابستانی مهر استان 

البرز در تعدادی از بوستان های کرج به اجرا درآمد.
عبدالله پور گفت: این جشنواره باهدف پیشگیری 
از وقوع جرم وکاهش آسیب های اجتماعی از امروز در 

برخی بوستان های البرز به اجرا درآمده است.
اوگفت: پس از انتشــار فراخوان این جشنواره و 
بازبینی و داوری ۲۶ اثر ارسالی به دبیرخانه آن، تئاتر 
های منتخب آن به مدت چهــار روز در پارک ها و 

بوستان های شهراجرا می شوند.
رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری کرج گفت: تمام تئاترهای این جشنواره در 
عین وفاداری به واژه ارزشمند تئاتر در تولید اثر هنری 
خود به وفاق و انســجام خانواده، گسترش فرهنگ 
اصیل خانواده های ایرانی اسلامی، آگاهی بخشی و 
دانش افزایی مردم درباره آسیب های اجتماعی ناشی 
از اعتیاد، بیکاری، طلاق، فقر فرهنگی و پیشگیری از 

این آسیب ها می پردازند .
او می گوید: برگــزاری فعالیت های فرهنگی و 
تبلیغاتی در پارک ها و بوســتان های شهر اقدامی 
اثربخش در زمینه جذب و جلب شهروندان بخصوص 
جوانان به موضوعات دینی واعتقــادی و در جهت 

کاهش آسیبهای اجتماعی می باشد.
عبدالله پور گفت: معتقدیم پارک ها و بوستان ها 
امروزه کارکردی بیش از فضای ســبز شهری داشته 
و براین اساس برای فصل تابستان تعدادی جشنواره و 
برنامه های فرهنگی دیگر نیز در پارک ها و بوستان ها 
برنامه ریزی شده که پس از جمع بندی نهایی اطلاع 

رسانی آن انجام خواهد شد.
    

  پروژه آبرسانی روستاهای
  پله کبود هلیلان

 در آستانه بهره برداری است
ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-
معاون بهره برداری و توســعه آب شرکت آب و 
فاضلاب ایلام گفت: پروژه آبرسانی به ۱۸ روستای 
مجتمع پله کبود، تک روستای شیراوند و بخشی 
از روستاهای بخش مرکزی شهرستان هلیلان در 

روزهای آینده تکمیل و به بهره برداری می رسد.
 امیر باقی  اظهار داشت: با توجه به افت شدید 
ســفره های آب های زیرزمینی در شهرســتان 
هلیلان و مشکلات کمبود شــدید آب ناشی از 
خشک شدن چاه های منابع تامین آب روستاهای 
بخش جزمــان و مرکزی شهرســتان هلیلان، 
شرکت آب و فاضلاب استان به صورت اضطراری 
در ســال ۱۴۰۰ اقدام به حفر یک حلقه چاه آب 
شــرب با آبدهی حدود ۲۶ لیتر بــر ثانیه کرد. 
وی افزود: اواســط خردادماه سال جاری با انجام 
مطالعات اجرایی مورد نیاز عملیات اجرایی پروژه 
آبرسانی شامل تجهیز چاه حفر شده، اجرای نیرو 
رسانی شبکه برق و خرید و اجرای خط انتقال به 

طول ۶ کیلومتر را آغاز کرد.
معاون آبفای ایلام با اشــاره به پیشرفت ۷۰ 
درصدی پروژه، یادآور شد: با بهره برداری از این 
پروژه اضطراری جهت تامین و انتقال آب ، مشکل 
کم آبی ۱۸ روستا با جمعیت حدود ۹ هزار و ۵۰۰ 
نفر در ۲ مجتمع بخــش جزمان و بخش مرکزی 
هلیلان مرتفع و از آب سالم و بهداشتی بهره مند 
می شوند.  باقی ادامه داد: در حال حاضر عملیات 
حفر ۲ حلقه چاه آب شرب عمیق جهت تقویت 
تامین آب شــهرک توحید و روستاهای بخش 
مرکزی و مجتمع داجیوند در حال انجام می باشد 
که در صورت بهره برداری از آنها مشــکل تامین 
آب روســتاهای مجتمع داجیوند )چاه مله هار( 
و تقویت آب شهرک توحید و روستاهای بخش 
مرکزی )چاه دارپروشــه ( به طور کامل برطرف 
خواهد شــد. معاون بهره برداری و توسعه آب با 
تاکید بر اینکه جهت اجرای پروژه های آبرسانی 
مذکور مبلغ ۱۳۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات 
عمرانی هزینه شده است، تاکید کرد: اجرای فاز 
اول و دوم آبرســانی به مجتمع داجیوند نیازمند 
تخصیص اعتبــار به میــزان ۴۰۰ میلیارد ریال 
است که در صورت تخصیص اعتبار لازم عملیات 

اجرایی پروژه مورد نظر شروع می شود.

استانها

همدان-مریم قاسمی،خبرنگاراقتصادمردم-
استاندار همدان با اشاره به آمادگی کامل استان 
برای ســفر رییی جمهور و هیات دولت به این 
اســتان، گفت: ۲۲ هزار میلیارد تومان پروژه در 
حوزه تسهیلات و اقتصادی برای ارائه در این سفر 

تدارک دیده شده است.
 علیرضا قاسمی فرزاد در جلسه شورای اداری 
شهرستان رزن که با حضور  وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی برگزار شــد، اظهار داشــت: استان در 
آمادگی کامل برای میزبانی از رییس جمهور در 

سفر به استان همدان است. 
وی با بیان اینکــه ریل گذاری های بدیع در 
استان و در راستای تحقق شعار سال انجام شده 
است، افزود: بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان پروژه 
در حوزه های عمرانــی و ۲۲ هزار میلیارد تومان 

پروژه در حوزه تسهیلات اقتصادی برای مطرح 
کردن در سفر رییس جمهور در نظر گرفته شده 

است. 
استاندار همدان خاطرنشان کرد: با حمایت 
وزیر فرهنگ و ارشاد، برگزاری جشنواره های اذان 
منتظران و تئاتر کودک و نوجوان دستاوردهای 
چشم گیری برای اســتان در پی داشته است به 
طوریکه موضوع راهیان نور در سال گذشته در 
حوزه مسائل فرهنگی و اشــاعه فرهنگ ایثار و 

شهادت، بسیار پر رونق برگزار شد. 
وی گفت: با مرمت اردوگاه های استان همدان 
در جنوب کشور، علاوه بر فراهم کردن بسترها 
و زیرســاخت های راهیان نور یک حرکت مهم 

فرهنگی نیز تلقی می شود. 
به گفته او، تفاهم نامه هایی برای تاســیس 

پردیس ها و مراکز پژوهشــی در حوزه صنعت با 
وزارتخانه های جهاد کشاورزی و علوم، تحقیقات 
و فناوری منعقد شــده و با توجه به ویژگی های 
استان همدان باید کشاورزی مبتنی بر دانش بوده 

و منطبق با شرایط آبی استان روزآمد شود. 
نماینده عالی دولت در استان همدان با تاکید 
بر ظرفیت غنی همدان در زمینه آثار تاریخی و 
طبیعی، تصریح کرد: با رویکردی نوین، پیگیر 
تسهیل و برطرف کردن موانع حوزه گردشگری 
در استان هستیم. قاســمی فرزاد افزود: پویایی 
فرهنگ عمومی در سبک زندگی اسلامی ایرانی با 
حضور وزیر فرهنگ جوان، هنردوست و فرهیخته 
در کشور انجام شده و نماینده ولی فقیه در استان 
نیز با شــناختی عمیق از ضرورت های جامعه 
همیشه یاری رسان دولت مردان در استان همدان 

بوده است.  وی با بیان اینکه ائمه جمعه و جماعات 
در استان، بزنگاه های مهم را با بصیرت و شجاعت 
شناسایی و نقش آفرینی موثری داشته اند، گفت: 
از جمله نقش آفرینی ائمه جمعه و جماعات استان، 
همراهی با دولت در راستای اجرایی کردن طرح 
مردمی سازی اقتصاد و توزیع عادلانه یارانه ها بود. 
استاندار همدان از تهیه و تدوین سند قرآنی 
استان خبر داد و افزود: در شورای فرهنگ عمومی 

به ریاست آیت الله شعبانی نماینده ولی فقیه در 
استان، طی برگزاری جلسات منظم سند قرآنی 

نیز به تصویب رسیده است. 
قاســمی فرزاد همچنین به فراهم ســازی 
زیرساخت های ســفر اربعین در استان همدان 
اشــاره کرد و گفت: توجه و ترویج هنر و فرهنگ 
اصیل و اسلامیِ متعهد، از اولویت های مدیران 

دولت سیزدهم در استان همدان است. 

استاندار همدان: 

همدان  آماده میزبانی رییس جمهور و هیات دولت است

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون 
حفاظت و بهره برداری شــرکت آب منطقه ای اصفهان 
گفت: شرکت فولاد مبارکه با صرف هزینه های سنگین و 
اقدامات و فعالیت های گسترده  در زمینه کاهش مصرف 
آب، اقدام به بازچرخانــی و مدیریت کاهش مصرف آب 
کرده و جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب در راستای 
جایگزینی آن با بخشــی از آب خام مصرفی از اقدامات 

دیگر این صنعت بوده است.
 محمود چیتیان معــاون حفاظــت و بهره برداری 
شــرکت آب منطقه ای اصفهــان در ارتباط بــا میزان 
برداشــت صنایع از حوضه زاینده رود اظهار کرد: میزان 
برداشــت کلیه صنایع مهم اســتان اصفهان در حوضه 
زاینده رود ســالیانه ۶۱ میلیون مترمکعب است که از 
این میــزان، حدود ۴۰ میلیون مترمکعب برداشــت از 
آب های سطحی، حدود ۱۰ میلیون مترمکعب برداشت 
از آب های زیرزمینی و حــدود ۱۱ میلیون مترمکعب 

مربوط به برداشت از پساب هاست.
وی افزود: طبق مصوبات شورای عالی آب مقرر است 
مصرف صنایع استان از آب رودخانه زاینده رود کاهش 
یافته و با پساب جایگزین شود؛ در این راستا شرکت آب 
منطقه ای اصفهان ضمن پیگیری های مستمر از صنایع 
در این زمینه اقدام به کاهش آب تحویلی به آن ها کرده 
است؛ به طوری که میزان مصرف آب سطحی صنایع مهم 
استان از ۹۰ میلیون مترمکعب در دهه ۷۰ به حدود ۴۰ 

میلیون مترمکعب در حال حاضر رسیده است.
چیتیان خاطرنشــان کرد: در این بین شرکت فولاد 
مبارکــه نیز با صــرف هزینه های ســنگین اقدامات و 

فعالیت های گســترده در زمینه کاهــش مصرف آب، 
اقدام به بازچرخانی و مدیریت کاهش مصرف آب کرده 
است؛ همچنین جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب در 
راستای جایگزینی آن با بخشــی از آب خام مصرفی از 

اقدامات دیگر این صنعت بوده است.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
اصفهان در تشــریح برداشــت های فــولاد مبارکه در 
سال های گذشــته گفت: مجموع برداشت های فولاد 
مبارکه به طور میانگین ۱۹ میلیون مترمکعب در سال 
بوده که از این میزان، ۷.۵ میلیون مترمکعب از رودخانه، 
۷ میلیون مترمکعب از خط شرب، ۲ میلیون مترمکعب 
از پساب و ۲.۵ میلیون مترمکعب از آب های زیرزمینی 

برداشت شده است.
وی یادآور شــد: میزان برداشــت فــولاد مبارکه از 
زاینده رود در سال ۹۸ معادل ۱۰.۳ میلیون مترمکعب 
و در سال ۱۴۰۰ برابر ۷.۵ میلیون مترمکعب بوده است؛ 
البته لازم به ذکر است که برداشت آب زیرزمینی و پساب 

طی این ۳ سال مشابه بوده است.

کرج - خبرنگار توسعه ایرانی-مدیران صنایع شهرک 
صنعتی کوثر اشتهارد استان البرز در آستانه گشایش طرح 
های جدید صنعتی این شهرک امروز پنجشنبه در نشستی 
که با حضور مدیرکل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی این استان 
برگزار شد، اعلام کردند که این صنایع آماده جذب سه هزار 

نیروی انسانی هستند.
در این نشست که با محوریت  همفکری در تامین نیاز 
های بخش تعاون  برگزار شــد  مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی البرز  گفــت: این اداره کل همــواره حمایت از 
کارآفرینی به ویژه در بخش تعاونی های تولیدی و خدماتی 

را در دستور کار قرار داده است.
عبدالله دارایی  با اشاره به فراهم بودن زیر ساخت  های 
لازم در تعاونی های تامین و خدمات اســتان البرز افزود: 
ماهیت بخش صنعت و تولید ایجــاب می کند حرکت ها 

و اقدامات در بستر تولید با سرعت بیشتری دنبال شود.
وی ضرورت پیگیری در تامین نیازهای بخش تولید با  با 
مدیریت خود صاحبان صنایع، به آنان توصیه کرد ، مباحث 
مربوط به حمل و نقل، ساخت و ساز جاده ای و تامین نیرو و 
خدمات پشتیبانی را تا حصول نتایج مثبت پیگیری کنند.

دارایی با اشاره به مشکل بعضا حاد حمل و نقل کارگران 
ساکن در مناطق شــهری برای عزیمت به شهرک های 
صنعتی گفت: برای رفع این مشــکل، ایجاد تعاونی های 
ارایه خدمات پشتیبانی در حوزه حمل و نقل ضروری است.

وی تصریح کرد: با تشــکیل تعاونی ویژه حمل و نقل 
کارگران در شهرک های صنعتی، کمبود نیروی کار ناشی 
از عدم تمایل برخی کارگران شهرهای حاشیه شهرک های 
صنعتی برای جذب و فعالیــت در واحدهای تولیدی این 

شهرک ها برطرف خواهد شد.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی  البرز در خصوص 
پشتیبانی این اداره کل از بخش تعاون اظهار کرد: بسترهای 
قانونی تاسیس تعاونی ها فراهم است ، ضمن آنکه معاونت  
های اشــتغال و روابط کار این اداره کل نیز برای همکاری 
و همفکری با کارآفرینان و صاحبان صنایع در مسیر رفع 
مشکلات و ایجاد تحول در بخش تولید آمادگی کامل دارند.

در این نشست برخی مســائل در زمینه های حمل و 
نقل، تامین نیروی انسانی،  مسکن کارگری مطرح و مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد توسط اداره کل تعاون 
استان هماهنگی  های لازم جهت رفع مشکلات و کمک به 

صاحبان صنایع انجام  پذیرد.

   صنایع جدید البرز
 3هزار نیروی انسانی جذب می کنند

معاون آب منطقه ای اصفهان:

  فولاد مبارکه فعالیت های گسترده ای 
در کاهش مصرف آب داشته است

خبرخبر


